
allmobil Flat L
Vertragszusammenfassung

Diese Vertragszusammenfassung enthält die Hauptbestandteile dieses Dienstangebots, wie das EU-Recht1
vorschreibt. Sie erleichtert den Vergleich verschiedener Angebote.
Vollständige Informationen über die Dienstleistung sind in anderen Dokumenten enthalten.
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Tarif : allmobil Flat L
Dienste und Geräte

Tarif allmobil Flat L
Sprach-Flat in alle dt. Netze und SMS-Flat in alle dt. Mobilfunknetze (national und bei
EU-Roaming, keine Sondernr.). Daten-Inklusiv-Volumen: 4 GB (byte-genaue
Abrechnung, national und bei EU-Roaming). Nicht verbrauchte Inklusiv-Leistung
verfällt.

Optionen

Promotionen Rabatt auf die Grundgebühr
Sie erhalten einen Rabatt in Höhe von 17,00 € auf die monatliche Grundgebühr.
Rabatt auf die Anschlussgebühr
Sie erhalten einen Rabatt in Höhe von 39,99 € auf die Anschlussgebühr.
6 GB zusätzliches Datenvolumen
Sie erhalten monatlich 6 GB zusätzliches Datenvolumen.
LTE 50-Option inklusive
Für die gesamte Vertragslaufzeit erhalten Sie LTE 50 kostenlos zu Ihrem Tarif dazu.

Geräte

Geschwindigkeiten des Internetdienstes und Abhilfen bei Problemen

Tarif Geschätzte maximale Bandbreite in Deutschland: bis 21,6 Mbit/s im Download
und 3,6 Mbit/s im Upload
Nach Verbrauch des inkl. Datenvolumen surfen Sie mit max 64 kbit/s im Download
und im Upload weiter.

Im Falle einer kontinuierlichen oder regelmäßig wiederkehrenden Abweichung bei der
Geschwindigkeit oder bei anderen Dienstqualitätsparametern zwischen der
tatsächlichen Leistung des Internetzugangsdienstes und der auf der
Vertragszusammenfassung angegebenen Leistung stehen Ihnen im Rahmen der
gesetzlichen Vorschriften ein Schlichtungsverfahren nach §68 TKG sowie die Rechte
auf Abhilfe, Minderung, Kündigung und Schadensersatz (ggf. nach Fristsetzung) zu.

1Artikel 102 Absatz 3 der Richtlinie (EU) 2018/1972 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 11.
Dezember 2018 über den europäischen Kodex für die elektronische Kommunikation (ABl. L 321 vom
17.12.2018, S. 36)
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Tarif : allmobil Flat L
Preis(e)
Einmalige
Zahlungen

Bezeichnung Preis (Brutto)
Anschlussgebühr 39,99 €

Versandkosten:
0,00 €

Rabatt auf die Anschlussgebühr -39,99 €
Summe 0,00 €

Monatliche
Zahlungen

Bezeichnung Preis (Brutto)
allmobil Flat L 24,99 €
Rabatt auf die Grundgebühr -17,00 €
Summe 7,99 €

Laufzeit, Verlängerung und Kündigung
Bezeichnung Mindestvertragslaufzeit Kündigung
allmobil Flat L 24 Monate Die Kündigungsfrist beträgt 1 Monat zum

Ende der Mindestvertragslaufzeit. Wird
nicht fristgerecht gekündigt, läuft der
Vertrag auf unbestimmte Zeit weiter und ist
jederzeit mit einer Frist von 1 Monat
kündbar.

Funktionsmerkmale für Endnutzer mit Behinderungen Sonstige Angaben
keine besonderen Merkmale. Keine Angaben.

1Artikel 102 Absatz 3 der Richtlinie (EU) 2018/1972 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 11.
Dezember 2018 über den europäischen Kodex für die elektronische Kommunikation (ABl. L 321 vom
17.12.2018, S. 36)
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